1
3
0
9
0
5
.0
4

Raspored prikljucaka
Pin Assignment
Kljuc tipa Type Key
EF-3...5 times
prepared for
electronics part
Spoj integrisana povezana glava
Sistem zaštite EN 60529  IP 65
Navoj za povezivanje G 1 ¼''
Materijal spoja zavrtnja PPH
Materijal elektrodne  Nerdjajuci celik (1.4571),
šipke Hastelloy B, Hasteloy C,
Titanijum, Tantal, Monell
Zaštitni sloj materijala PTFE
Dužina zaštitnog sloja puna= citava šipka
(10 mm na golom kraju šipke)
 deo = oko 250 mm od vrha
Precnik šipke 4mm, 6mm
Dužina šipke max. 6m
Operativna temperatura/ 85°C,
operativni pritisak  atmosferski
Razmak pocevši od dužine > 1000 mm
1 razmaknica na 1000 mm
Connector
System of protection
Connecting thread
Material screw connection
Material
electrode rods
Material coating
Coating length
Rod diameter
Rod length
Operating temperature /
operating pressure
Spacer
integrated connected head
G 1 1/4"
PPH
Stainless steel (1.4571), Hastelloy B,
Hastelloy C, Titanium, Tantalum, Monell
PTFE
full = entire rod
(10 mm at rod end bare)
part = about 250 mm from top
4 mm, 6 mm
max. 6 m
starting from length > 1000 mm
1 spacer per 1000 mm
 EN 60529 IP 65
85 °C,
atmospherically
EF-5f puta/
EF-5 times
EF-3...5 puta / EF-3...5times
Broj elektroda
3...5=3 ...5 elektroda na G 1 ¼'’
Velicina veze
G125=G1¼”
Osnovna oznaka
E =Polipropilen (zavrtanj+glava)
Materijal šipke
VA  =visoko kvalitetan celik (1.4571)
HB = Hastelloy B
HC = Hastelloy C
TI`  = Titanijum
TA  = Tantal
HB/TA= vrh od tantala 100mm
```````````osnovna šipka Hastelloy B
MO= Monell
Precnik šipke
4=4mm

Electronics Part in the
Connector Box
Kljuc tipa Type Key
420= Elektronski uredjaju za procenu za EF-3-puta
         (2 izlazna releja)
430= Elektronski uredjaju za procenu za EF-4-puta
         (3 izlazna releja)
440= Elektronski uredjaju za procenu za EF-5-puta
         (4 izlazna releja)
430 =
440 =
420 = evaluation electronics for EF-3-times
           (2 output relays)
evaluation electronics for EF-4-times
           (3 output relays)
evaluation electronics for EF-5-times
           (4 output relays)
Osnovna oznaka Basic designation
ET ET
Tehnicki podaci Technical Data
The electrode relay (platine) in the
connection head of the multiple
electrode (EF-3...5 times) can trans-
mit 4 independent input signals
into 4 switching signals (NO).
With 4 measurement points it`s
possible to realize measurement
tasks like filling alarm, dry-running
and two-position control of
pumps.
! relay output in closed circuit
working
! standard adjustment for
frequently used conductive
liquids: no alignment necessary
! four measurement ranges
(3 kW, 10 kW, 30 kW and 100 kW)
on DIP-switch selectable
! switching delay (on/off) 0,5 or 2
sec on DIP-switch selectable
! two-position control on DIP-
switch with following
functionality selectable:
at clamp 12 (E1) overfill
protection
at clamp 22 (E2) empty
at clamp 32 (E3) filling
at clamp 42 (E4) dry-running
PRIMERI VEZE
Connection Examples
Prekidac 1  Prekidac 2    Obim merenja